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انتخابات
ما زندانیان سیاسی همچنین از مجامع جهانی و دولت های آزاد

انتظار داریم با صراحت اعلام کنند نتایج انتخابات پیش رو را به
رسمیت نخواهند شناخت. از اینکه حکومت های آزاد هنوز نخواسته اند
روابــط سیاســی و دیپلمــاتیک خــود را بــا یــک حکــومت ســرکوبگر و
غیردمکراتیک قطع کنند شگفت زده هستیم. این ضعف مفرط دنیای آزاد
در مقابل رفتار وحشیانه حکومت در قبال شهروندان ایرانی و باج
خواهی های قلدرمابانه آن در حوزه روابط بین الملل موجب گستاخی

بیش از حد رژیم شده است.

مطابق با اصل عقلانی، حق طبیعی، اعلامیه جهانی حقوق بشر و قوانین
عرفی تمام جوامع دمکراتیک و آزاد، این حق اولیه همه شهروندان است
که صرفنظر از عقیده، دین، رنگ و نژاد، زبان، طبقه و دسته بتوانند
از طریق انتخاباتی کاملا آزاد، غیرگزینشی، غیر ایدئولوژیک در
روندی دمکراتیک در سرنوشت خود شرکت مستقیم و موثر داشته باشند.

شوربختـانه، حکـومت جمهـوری اسلامـی همـواره از طریـق گزینـش هـای
ایدئولوژیکی و استصوابی که از طریق هیئت های اجرایی و شورای
نگهبــان اعمــال مــی شــود و برگــزاری انتخابــاتی مــدیریت شــده،
غیردمکراتیک و ناسالم و غیررقابتی این حق اولیه را از شهروندان
ایرانی گرفته است که آخرین نمونه از این انتخابات غیردمکراتیک و

ناسالم را در بهار سال ٨٨ شاهد بودیم.

نتیجـه آن کاریکـاتور انتخابـاتی ٨٨ چیـزی جـز برنـده اعلام کـردن
کاندیدای مورد حمایت حاکمیت و شخص ولی فقیه، سرکوب شدید معترضین
که با کشته شدن ده ها شهروند معترض ایرانی همراه بود، شکنجه و
تجاوز در زندان ها و در نهایت حصر خانگی دو کاندیدای معترض و
زندانی و شکنجه نمودن صد ها تن از فعالان جنبش سبز نبوده است.

قرار است یکبار دیگر حکومت در یک فضای امنیتی و کننترل شده و در
شرایطی که هیچ حزب و سازمان مستقل و دمکرایتک و هیچ رسانه آزاد،
حق فعالیت ندارد و بیش از ۴۰ درصد از کاندیداهای موجود رد صلاحیت
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شده اند و اپوزیسیون، احزاب و شخصیتهای ملی و اصلاح طلب انتخابان
فرمایشی را تحریم کرده اند، نمایش انتخابات برای تایید گرفتن از
مردم در جهت تداوم سرکوب، ماجراجویی و فسادانگیزی را برگزار

نماید.

ما گروهی از زندانیان سیاسی سکولار همانگونه که پیشتر نیز اعلام
کرده ایم، این نمایش انتخاباتی را تحریم کرده و از همه اعضای
جنبش دمکراسی خواهی ایران می خواهیم از فرصت باقیمانده تا ۱۲
اسفند استفاده کرده و از راههای گوناگون با مردم شهرهای کوچک و
روستاها که امکان دسترسی آنها به رسانه های آزاد کمتر می باشد،
ارتباط برقرار کرده و در خصوص عدم شرکت در انتخابات نمایشی آگاهی

بخشی و روشن گری نمایند.

ما زندانیان سیاسی همچنین از مجامع جهانی و دولت های آزاد انتظار
داریم با صراحت اعلام کنند نتایج انتخابات پیش رو را به رسمیت
نخواهند شناخت. از اینکه حکومت های آزاد هنوز نخواسته اند روابط
سیاسی و دیپلماتیک خود را با یک حکومت سرکوبگر و غیردمکراتیک قطع
کنند شگفت زده هستیم. این ضعف مفرط دنیای آزاد در مقابل رفتار
وحشیـانه حکـومت در قبـال شهرونـدان ایرانـی و بـاج خـواهی هـای
قلدرمابانه آن در حوزه روابط بین الملل موجب گستاخی بیش از حد

رژیم شده است.

برای ایجاد همبستگی و اتحاد با سایر گروهها و جریانات دمکراسی
خواهی و تقویت همبستگی ملی در راه برقراری دمکراسی از مردم آگاه
و فهیم میهن عزیزمان ایران می خواهیم روز ۱۲ اسفند به نشانه
اعتراض به برگزاری انتخابات فرمایشی و نمایشی و برای افشای
برگزاری نمایش های تبلیغی رژیم که با بکارگیری صدا و سیمای
انحصاری به اجرا در می آید و نیز برای همبستگی با کلیه زندانیان
سیاسی و حصرشدگان خانگی همگان در خانه های خود بمانند و در پایان
زمان رسمی برگزاری انتخابات نمایشی که معمولا پس از ساعت ۷
بعدازظهر می باشد همگی از خانه ها بیرون آمده و اعلام نمایند

انتخابات دروغین و نمایشی را قبول نداریم.
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